

**4Change ApS**  
Bellisvej 12, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 35 94 62

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

---

Susanne Frandsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4Change ApS Bellisvej 12 Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 35 94 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Frandsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Ground Zero Leadership ApS, 8600 Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 189.893 kr. mod 179.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.278 kr. mod -32.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at der som følge af forretningsmæssige tiltag, vil kunne genereres overskud i det kommende regnskabsår. Der er tillige forventningen at den indskudte kapital, vil kunne reetableres via driften for de kommende år.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 8.639 kr., fra 8.639 kr. til 0 kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.893</b>	<b>179.183</b>
2 Personaleomkostninger	-222.325	-200.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.432</b>	<b>-21.141</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.722	-12.278
Andre finansielle indtægter	836	0
Øvrige finansielle omkostninger	-474	-2.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.792</b>	<b>-36.385</b>
Skat af årets resultat	6.514	3.572
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.278</b>	<b>-32.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.278	-32.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.278</b>	<b>-32.813</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.722</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.135	16.321
Udskudte skatteaktiver	<u>43.975</u>	<u>37.461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.110</u>	<u>53.782</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.110</u></b>	<b><u>62.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.110</u></b>	<b><u>75.143</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-210.780	-172.502
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-130.780</b>	<b>-92.502</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.007	41.000
Anden gæld	175.433	126.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.890	167.645
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.890</b>	<b>167.645</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>72.110</b>	 <b>75.143</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er ledelsens forventning, at der som følge af forretningsmæssige tiltag, vil kunne genereres overskud i det kommende regnskabsår, og kreditterne herigennem kan indfries. Der er tillige forventningen at den indskudte kapital, vil kunne reetableres via driften for de kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.784	81.325
Andre omkostninger til social sikring	3.236	1.718
Personaleomkostninger i øvrigt	128.305	117.281
	<u>222.325</u>	<u>200.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-12.278	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-12.722</u>	<u>-12.278</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>-25.000</u>	<u>-12.278</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>0</u>	<u>12.722</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ground Zero Leadership ApS	8600 Skanderborg	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-172.502	-139.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.278</u>	<u>-32.813</u>
	<u><b>-210.780</b></u>	<u><b>-172.502</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.